

## DODATEK Č.1

### Smlouva o dílo č. 177/2023

uzavřený podle § 2586 a následujících, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník  
v platném znění na stavební zakázku

#### I. Smluvní strany

**I.1 Objednatel:**

**MĚSTO CHOTĚBOŘ**

statutární zástupce: Ing. Ondřej Kozub – starosta

se sídlem: Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř

IČO: 00267538

DIČ: CZ00267538

dále jen **objednatel**

**I.2 Zhotovitel:**

**SAVE CZ s.r.o.**

se sídlem: Rváčovská 1639, 539 01 Hlinsko

spisová značka: společnost vedená u soudu v Hradci Králové dne 11.3.2002, oddíl C,  
vločka 17989

IČO: 25965778

DIČ: CZ25965778

zastoupený: Marcelou Malinskou, jednatel

dále jen **zhotovitel**

- I.3** Při řízení stavební zakázky (realizaci díla), zejména projednávání a potvrzování technického řešení, projednávání a potvrzování změn díla, předkládání a projednávání dodatků na základě změn díla, potvrzování postupu prací, potvrzování soupisů provedených prací a zjišťovacích protokolů, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho částí, jsou (kromě zástupců objednatele a zhotovitele uvedených v čl. I.1 a I.2 této smlouvy) zmocněni jednat:

za zhotovitele:

Marcela Malinská - jednatel

Karel Bříza – technický ředitel

za objednatele:

Ing. Ondřej Kozub – ve věcech smluvních (tel.: )

Bc. Jiří Pešout – ve věcech technických (tel.:

#### Zdůvodnění uzavření dodatku

Předmětem dodatku č.1 ke smlouvě o dílo, uzavřené dne 09.06.2023, je změna v článku 4. Cena byla změněna v rozsahu schválených Změn během výstavby (dále jen ZBV).

ZBV 1 – využití stávajících žlabovek na OSE 4 – méněpráce

ZBV 2 – rozšíření vysrávky asfaltové plochy kompostárny – vícepráce

ZBV 3 – zajištění kabelu VO, sanace neúnosné zemní pláně, drenáž podloží - vícepráce

#### Článek 4. – Cenové ujednání

Doba plnění uvedená v článku 4., odst. 4.2 Smlouvy o dílo uzavřené dle 09.06.2023 číslo 0177/2023 se upravuje následovně:

Celková cena dle SOD bez DPH 1.105.372,40 Kč

Celková cena dle dodatku č.1 bez DPH 228.562,47 Kč

Celková cena (SOD + dodatek č.1) bez DPH 1.333.934,87 Kč

21 % DPH 280.126,32 Kč

Celková cena (SOD + dodatek č.1) s DPH 1.614.061,19 Kč

#### Ostatní ujednání

Tento dodatek je uzavírán elektronicky připojením uznávaných elektronických podpisů smluvních stran, ve smyslu § 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dle 19.9.2023 byl schválen usnesením č. 547/27/RM/2023 RM, dne 25.10.2023.

V Chotěboři

Za objednatele:

Ing. Ondřej Kozub  
starosta města

Ing.  
Ondřej  
Kozub

Digitálně  
podepsal Ing.  
Ondřej Kozub  
Datum:  
2023.11.21  
13:57:14 +01'00'

V Hlinsku

Za zhotovitele:

Marcela Malinská  
jednatelka

Marcela  
Malinská

Digitálně podepsal  
Marcela Malinská  
Datum: 2023.11.09  
08:43:25 +01'00'

Příloha: ZBV 1,2 a 3

<b>Změnový list</b>			
Název stavby:		TELES - Modernizace sběrného dvora - rozšíření plochy kompostárny SO 02 na pozemku parc. č. 2318/3	
Číslo ZBV	1	Číslo smlouvy o dílo objednatele:	142/2023
		Datum uzavření smlouvy o dílo:	
Objednatel:		Město Chotěboř Trčků z Lípy 69 583 01 Chotěboř IČO: 00267538	Zhotovitel: SAVE CZ s.r.o. Rváčovská 1639 539 01 Hlinsko IČO: 25965778

Změnu inicioval:

*(signature)*

Popis změny:

Ponechání žlabu OSA 4 navrženého dle projektu k vybourání. Stávající žlab OSA 4 bude ponechán v přímém úseku v délce 44m stávající. Popraskané, nebo propadnuté žlabovky budou vybourány, podklad opraven a žlabovky vráceny. Pro tyto opravy budou použity stávající betonové žlabovky, místa na která již nebudou zbývat stávající žlabovky budou dobetonována betonem C 30/37 - XF4

Cenová úprava v Kč bez DPH:

Cenový návrh záporných změn	Cenový návrh kladných změn	Cena celkem za navržené změny (záporné a kladné)
-89 048,86	17 714,92	-71 333,94

Souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor)	datum: 21. 9. 2023	podpis
Technický dozor stavby	datum: 26. 9. 2023	podpis
Správce stavby	datum: 26. 9. 2023	podpis
Zhotovitel	datum: 22. 9. 2023	podpis

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

<b>Stavba: Modernizace kompostárny sběrného dvora TELES - ZBV-1</b>							
<b>Objekt: 1 Měněpráce</b>							
<b>Objednatel:</b>		<b>MĚSTO CHOTĚBOŘ</b>					
<b>Zhotovitel:</b>		<b>SAVE CZ s.r.o.</b>				<b>Zpracoval:</b>	
<b>Místo:</b>		<b>Modernizace sběrného dvora TELES Chotěboř</b>				<b>Datum: 18. 9. 2023</b>	
Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>-74 936,11</b>
		<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>-1 825,35</b>
1	R	113154223	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 500 do 1000 m2 bez překážek v trase 53,6*0,5-podél osy 4 vnitř kompostárny	m2	-26,800	68,11	-1 825,35
		<b>5</b>	<b>Komunikace pozemní</b>				<b>-21 786,08</b>
2	R	565145101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1,5 m 53,6*0,5-podél osy 4 vnitř kompostárny	m2	-26,800	456,33	-12 229,64
3	R	573231107-1	Postřik živičný spojovací ze silniční modifikované emulze v množství 0,40 kg/m2 2x(53,6x0,5)-podél osy 4 vnitř kompostárny	m2	-45,800	13,56	-621,05
4	R	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 53,6*0,5-podél osy 4 vnitř kompostárny	m2	-26,800	333,41	-8 935,39
		<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>-51 324,68</b>
5	R	919732211	Stýčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm a prořezáním 53,6-podél osy 4 vnitř kompostárny	m	-53,600	95,98	-5 144,53
6	R	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm 53,6-podél osy 4 vnitř kompostárny	m	-53,600	65,33	-3 501,69
7	R	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tváří š 800 mm 53,6-podél osy 4 vnitř kompostárny	m	-53,600	255,95	-13 718,92
8		59227029	Žlabovka příkopová betonová 500x680x60mm 53,6-podél osy 4 vnitř kompostárny	m	-53,600	471,50	-25 272,40
9	R	966008212	Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tváří š přes 500 do 800 mm 53,6-podél osy 4 vnitř kompostárny	m	-53,600	68,79	-3 687,14
		<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>				<b>-14 112,76</b>
10	R	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	-3,083	44,12	-136,00
11	R	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů	t	-3,083	10,44	-32,18
12	R	997221561	Vodorovná doprava sutě z kusových materiálů do 1 km	t	-18,760	49,67	-931,81
13	R	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě z kusových materiálů	t	-18,760	13,39	-251,20
14	R	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovná) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	-18,760	550,00	-10 318,00
15	R	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovná) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	-3,083	782,70	-2 443,57
			<b>Celkem</b>				<b>-89 048,86</b>

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

<b>Stavba: Modernizace kompostárny sběrného dvora TELES - ZBV-1</b>								
<b>Objekt: 1 Vícepráce</b>								
<b>Objednatel:</b>		MĚSTO CHOTĚBOŘ						
<b>Zhotovitel:</b>		SAVE CZ s.r.o.			<b>Zpracovat:</b>			
<b>Místo:</b>		Modernizace sběrného dvora TELES Chotěboř			<b>Datum:</b> 18. 9. 2023			
Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>			<b>13 391,92</b>		
		<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>			<b>687,91</b>		
1	R	113154223	Frézování živého krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 500 do 1000 m2 bez překážek v trase 10,1-plocha trojúhelníku u zalomení žlabu JV roh	m2	10,100	68,11	687,91	
		<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>			<b>4 369,69</b>		
2	R	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí 0,05*12-přířez žlabovky x délka-dobetonávka stávajících žlabovek	m3	0,600	7 282,82	4 369,69	
		<b>5</b>	<b>Komunikace pozemní</b>			<b>3 904,59</b>		
3	R	565145101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1,5 m 9,56*0,5-podél osy 4 vnitř kompostárny-zalomení	m2	4,780	458,33	2 181,26	
4	R	573231107-1	Podšik živčný spojovací ze silniční modifikované emulze v množství 0,40 kg/m2 2x(9,56x0,5)-podél osy 4 vnitř kompostárny	m2	9,560	13,56	129,63	
5	R	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 1 tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 0,56*0,5-podél osy 4 vnitř kompostárny-zalomení	m2	4,780	333,41	1 593,70	
		<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>			<b>4 429,72</b>		
6	R	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárníc š 800 mm 9,56*12x0,5-podél osy 4 vnitř kompostárny-zalomení + poškozené v přímé trase	m	15,560	255,95	3 982,58	
7	R	966008212	Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárníc š přes 500 do 800 mm 12x0,5-podél osy 4 vnitř kompostárny-poškozené v přímé trase	m	15,560	68,79	447,14	
		<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>			<b>4 323,00</b>		
8	R	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	1,162	44,12	51,26	
9	R	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů	t	1,162	10,44	12,13	
10	R	997221581	Vodorovná doprava sutě z kusových materiálů do 1 km	t	5,446	49,67	270,50	
11	R	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě z kusových materiálů	t	5,446	13,39	72,92	
12	R	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	5,446	550,00	2 995,30	
13	R	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	1,162	792,70	920,90	
		<b>Celkem</b>					<b>17 714,92</b>	

<b>Změnový list</b>			
Název stavby:		TELES - Modernizace sběrného dvora - rozšíření plochy kompostárny SO 02 na pozemku parc. č. 2318/3	
Číslo ZBV	2	Číslo smlouvy o dílo objednatele:	142/2023
		Datum uzavření smlouvy o dílo:	
Objednatel:		Město Chotěboř Trčků z Lípy 69 583 01 Chotěboř IČO: 00267538	Zhotovitel: SAVE CZ s.r.o. Rváčovská 1639 539 01 Hlinsko IČO: 25965778

Změnu inicioval: objednatel

**Popis změny:**

Oprava dalších asfaltovaných ploch mimo rozpočet stavby. V rámci průběžných prohlídek stavby byla vytipována další místa k opravě asfaltovaných ploch v celkové ploše 117,7 m<sup>2</sup> z nichž některé budou uvnitř nového rozšíření kompostárny a některé vně v nejbližším okolí stavby. Prohlídkou bylo stanoveno provedení vyfrézování a položení obou asfaltových vrstev v ploše 112,1m<sup>2</sup> a brusné asfaltové vrstvy v ploše 5,6m<sup>2</sup>. Součástí tohoto ZBV 2 je situace se schematickým zakreslením opravovaných ploch.

**Cenová úprava v Kč bez DPH:**

Cenový návrh záporných změn	Cenový návrh kladných změn	Cena celkem za navržené změny (záporné a kladné)
-0,00	163 651,47	163 651,47

**Souhlas se změnou:**

Projektant (autorský dozor)	datum: 5. 10. 2023	podpis
Technický dozor stavby	datum: 5. 10. 2023	podpis
Správce stavby	datum: 5. 10. 2023	podpis
Zhotovitel	datum: 5. 10. 2023	podpis

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

<b>Stavba: Modernizace kompostárny sběrného dvora TELES - ZBV-2</b>								
<b>Objekt: 2 Vícepráce</b>								
<b>Objednatel:</b>		MĚSTO CHOTĚBOŘ						
<b>Zhotovitel:</b>		SAVE CZ s.r.o.			<b>Zpracoval:</b>			
<b>Místo:</b>		Modernizace sběrného dvora TELES Chotěboř			<b>Datum: 3.10. 2023</b>			
Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>			<b>135 689,44</b>		
		<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>			<b>24 662,28</b>		
1	221	113154114	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase 27+6,2+42,3+12,6+14,8+9,2-plochy 1-3 a 6,9-10 ve výpisu v situaci	m2	112,100	218,60	24 280,86	
2	R	113154223	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 500 do 1000 m2 bez překážek v trase 3,5+2,1-plochy 4-5 ve výpisu v situaci	m2	5,600	68,11	381,42	
		<b>5</b>	<b>Komunikace pozemní</b>			<b>93 513,04</b>		
3	R	565145101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1,5 m 27+6,2+42,3+12,6+14,8+9,2-plochy 1-3 a 6,9-10 ve výpisu v situaci	m2	112,100	456,33	51 154,59	
4	R	573231107-1	Podtlak živičný spojovací ze silniční modifikované emulze v množství 0,40 kg/m2 2x142,7+5,6	m2	229,800	13,56	3 118,09	
5	R	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. l tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 27+6,2+42,3+3,5+2,1+12,6+14,8+9,2-plochy 1-6+9-10 ve výpisu v situaci	m2	117,700	333,41	39 242,36	
		<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>			<b>17 514,12</b>		
6	R	919732211	Stýčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním 21+8,9+19,5+6+4,1+14,2+11,7+8 obvod ploch 1-6+9-10 ve výpisu v situaci	m	93,400	95,98	8 984,53	
7	R	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm 6+4,1 obvod ploch 4-5 ve výpisu v situaci	m	10,100	65,33	659,83	
8	221	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm 21+8,9+19,5+14,2+11,7+8 obvod ploch 1-3+6+9-10 ve výpisu v situaci	m	83,300	94,72	7 889,76	
		<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>			<b>27 962,03</b>		
9	R	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	26,289	44,12	1 159,87	
10	R	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů	t	26,289	10,44	274,46	
11	R	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovná) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	33,465	792,70	26 527,71	
		<b>Celkem</b>					<b>163 651,47</b>	





Změnový list			
Název stavby:		TELES - Modernizace sběrného dvora - rozšíření plochy kompostárny SO 02 na pozemku parc. č. 2318/3	
Číslo ZBV	3	Číslo smlouvy o dílo objednatele:	142/2023
		Datum uzavření smlouvy o dílo:	
Objednatel:		Město Chotěboř Trčků z Lipy 69 583 01 Chotěboř IČO: 00267538	Zhotovitel: SAVE CZ s.r.o. Rváčovská 1639 539 01 Hlinsko IČO: 25965778

Změnu inicioval: zhotovitel

**Popis změny:**

Uložení stávajícího vedení veřejného osvětlení do chrániček (SV roh-18m a JV roh-16,1m). Sanace pláně v místě rozšíření vozovky (SV roh) štěrkodrtí v ploše 59,4m<sup>2</sup>, mocnost 0,3m. Uložení drenážního potrubí OSA 1 (délka 20,3) a OSA 4 (délka 16,6m). Osazení šachty DN 600 bez dna, vč. pojezdného poklopu pro vsak a čerpání vod z drenážního potrubí.

**Cenová úprava v Kč bez DPH:**

Cenový návrh záporných změn	Cenový návrh kladných změn	Cena celkem za navržené změny (záporné a kladné)
0,00	136 244,94	136 244,94

**Souhlas se změnou:**

Projektant (autorský dozor)	datum: 21.9.2023	podpis
Technický dozor stavby	datum: 26.9.2023	podpis
Správce stavby	datum: 26.9.2023	podpis
Zhotovitel	datum: 27.9.2023	podpis

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

<b>Stavba: Modernizace kompostárny sběrného dvora TELES - ZBV</b>							
<b>Objekt: 3 Vícepráce</b>							
Objednatel:		MĚSTO CHOTĚBOŘ			Zpracoval:		
Zhotovitel:		SAVE CZ s.r.o.			Datum: 18. 9. 2023		
Místo:		Modernizace sběrného dvora TELES Chotěboř					
Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>131 145,97</b>
		<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>99 268,06</b>
1	R	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	17,820	149,02	2 655,54
			59,4*0,3-plocha sanace x tloušťka, SV roh				
2	001	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	4,725	571,90	2 702,23
			1,5*1,5*2,1-jama pro vsak				
3	001	131313701	Hloubení rýh nezapažených v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	3,069	1 596,00	4 898,12
			18*16,1-SV roh + JV roh x (0,3*0,3) chráničky				
4	001	132251101	Hloubení rýh nezapažených do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	14,760	1 007,00	14 863,32
			(20,3+16,6)*(0,5*0,8) rýhy pro drenáž OSA 4 a OSA 1				
5	R	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	40,374	127,13	5 132,75
			17,82+4,725+3,069+14,760, součet výkopů				
6	R	171152111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů ztuhlých v aktivní zóně silnic a dálnic	m3	17,820	106,08	1 890,35
			59,4*0,3-plocha sanace x tloušťka, SV roh				
7		58344171	šlérkodní frakce 0/32	t	37,422	400,77	14 997,61
			17,382*2,1-objem sanace x koef., SV roh				
8	R	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	72,673	260,00	18 895,03
			(17,82+4,725+3,069+14,760)*1,8, výkopy x koef.				
9	001	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,063	570,00	1 745,71
			(18*16,1)*(0,3*0,3)-(3,14*0,045*0,045), chráničky VO				
10	583	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	6,432	551,95	3 549,89
			3,063*2,1 objem záspy x koef				
11	001	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	18,268	216,60	3 956,86
			((20,3+16,6)*(0,5*0,8))-((20,3+16,6)*3,14*0,075*0,075) obsyp drenáže OSA 4 a OSA 1 +(1,5*1,5*2,1)-(2*3,14*0,3*0,3)) obsyp šachty				
12	583	58343911	kamenivo drcené hrubé frakce 11/22	t	38,363	625,10	23 980,66
			18,268*2,1 objem x koef				
		<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>1 111,50</b>
13	271	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šlérkodříš	m3	0,900	1 235,00	1 111,50
			1,5*1,5*0,4, podsyp šachty				
		<b>8</b>	<b>Trubní vedení</b>				<b>25 243,14</b>
14	311	871228111	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru přes 90 do 150 mm	m	34,100	11,59	395,22
			18*16,1-SV roh + JV roh				
15	286	ACO.53100160	ACO flex PVC DN 150, drenážní trubka žlutá flexi	m	34,100	172,90	5 895,89
			18*16,1-SV roh + JV roh				
16	271	894812332.WVN	Revizní a čistící šachta TEGRA z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	1,000	4 735,18	4 735,18

17	271	894812376.W VN	Revizní a čistící šachta TEGRA z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zařízení D400 s betonovým prstencem	kus	1,000	14 216,85	14 216,85
		9	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>5 523,27</b>
18	221	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtrační netkaná měrná hm do 200 g/m2 (20.3+16.6)*(0,5+0,5+0,8+0,8) rýhy pro drenáž OSA 4 a OSA 1	m2	95,940	57,57	5 523,27
		M	<b>Práce a dodávky M</b>				<b>5 098,97</b>
		46-M	<b>Zemní práce při extr.mont.pracích</b>				<b>5 098,97</b>
19	946	460571112	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 25 cm 18+16,1-SV roh + JV roh	m	34,100	15,66	534,52
20	946	460791113	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 50 do 90 mm 18+16,1-SV roh + JV roh	m	34,100	52,92	1 804,40
21	345	34571364	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 75/90mm 18+16,1-SV roh + JV roh	m	34,100	80,94	2 760,05
			<b>Celkem</b>				<b>136 244,94</b>